27.12.2023 г.№17-33/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ИРКУТСКИЙ РАЙОН»
МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Максимовского МО от 29.10.2021 г. №52-146.1/дсп « Об утверждении  положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Максимовского муниципального образования», решением Думы Максимовского МО от 29.10.2021 г. №52-146.2/дсп «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Максимовского муниципального образования»Уставом Максимовского муниципального образования, Дума Максимовского муниципального образования,

РЕШИЛА:

      1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Максимовского муниципального образования на 2024 год (приложение №1)
	2.Опубликовать данное решение на официальном сайте Максимовского МО www.maksimovskoe-mo.ru
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Максимовского  муниципального образования

А.В.Бобков

Приложение № 1

к решению Думы

Максимовского сельского поселения

от «27» декабря 2023 года № 17-33/дсп

	ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

	приватизации муниципального имущества Максимовского  муниципального образования на 2024 год

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО

	№

	Наименование

муниципального
имущества
	Место нахождения

Муниципального  имущества
	срок приватизации
	Предполагаемая сумма (тыс. руб.)
	Способ приватизации

	1.
	Земельный участок
	Иркутская область,

 Муниципальный р-н Иркутский, сп Максимовское,с.Максимовщина,

пер.Комсомольский,11,

кад.№ 38:06:130201:4390
	2-3 кв. 2024
	Согласно отчета о рыночной стоимости
	аукцион

	2.
	Земельный участок
	Иркутская область,

 Муниципальный р-н Иркутский, сп Максимовское,с.Максимовщина,

пер.Комсомольский,10,

кад.№ 38:06:130201:4389
	2-3 кв. 2024
	Согласно отчета о рыночной стоимости
	аукцион

	3.
	Автомобиль KIA YD (Cerato/Optima)
2018 г.в.,
	Иркутская область,

 Муниципальный р-н Иркутский, сп Максимовское,с.Максимовщина
	2-3 кв. 2024
	Согласно отчета о рыночной стоимости
	аукцион